- 1 -

甘禹水电字〔2023〕 67 号

关于射阳县2023年度高标准农田建设项目更换项目

经理的通知

射阳县合德镇人民政府、江苏射阳经济开发区管委会、盐城市农

业水利发展投资集团有限公司：

我公司中标的射阳县 2023 年度高标准农田建设项目 (项目

名称) （三标段），施工项目经理周继莹同志，因个人原因离职，

现安排孟宪东同志为本项目的项目经理，全面负责射阳县 2023

年度高标准农田建设项目施工 (项目名称) （三标段）项目管理

工作。

- 2 -

特此说明！

甘肃大禹节水集团水利水电工程有限责任公司

二〇二三年十一月十七日

抄送： 射阳县农业农村局